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1.   Z głęboką wiarą powtarzamy dzisiaj: Chrystus zmartwychwstał, prawdziwie
zmartwychwstał! Niech paschalna radość sprawi, że staniemy się świadkami Zmartwychwstałego
Pana każdego dnia. Zanieśmy tę radość w świat, w naszą codzienność, aby dotarła do każdego
ludzkiego serca. Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosławionych Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego. Alleluja!

2.   Jutro Poniedziałek Wielkanocny, tzw. drugi dzień Świąt. Msze Święte będą sprawowane
w porządku niedzielnym. Swoje słowo, w formie listu, kieruje do nas Rektor Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego. Ofiary zbierane podczas Mszy Świętej zostaną przeznaczone na
funkcjonowanie katolickich uczelni w naszym kraju.

3.   W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Święto Bożego Miłosierdzia, do którego
przygotowujemy się przez codzienną nowennę odmawianą na zakończenie Mszy Świętych o godz.
18:00.

W Niedzielę Bożego Miłosierdzia (23 IV) o godz. 15:00 wystawienie Najświętszego
Sakramentu połączone z koronką do Bożego Miłosierdzia, a następnie uczczeniem relikwii św.
Faustyny Kowalskiej.

Tego dnia zbierane będą ofiary do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej oraz na
wsparcie działań na rzecz osób ubogich i potrzebujących.

4.   Serdecznie dziękujemy Wam, Drodzy Parafianie, za Wasze duchowe przygotowanie do
Świąt Wielkanocnych poprzez udział w rekolekcjach wielkopostnych oraz przystąpienie do
sakramentu pokuty i pojednania. Dziękujemy za Waszą obecność na obchodach Triduum
Paschalnego i na adoracji w Ciemnicy i przy Grobie Pańskim.

Słowa szczególnej wdzięczności kierujemy wobec osób, które poprzez swoje zaangażowanie
przyczyniły się do przygotowania i przebiegu uroczystości. Dziękujemy:

Osobom, które brały czynny udział w liturgii;
Osobom, które pomagały przygotować Ciemnicę i Grób Pański;
Paniom za piękne dekoracje kwiatowe i posprzątanie świątyni;
Liturgicznej Służbie Ołtarza, Szafarzom, panom z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper Fidelis
za przygotowanie liturgii i dyżury podczas adoracji;
Paniom z Parafialnego Zespołu Caritas;
Wszystkim tym, którzy swoją modlitwą wspomagali w tych dniach naszą wspólnotę parafialną.

5.   W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne kwietnia:

I czwartek miesiąca - Wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwa o powołania o
godz. 17.00; Msza Święta za kapłanów i o powołania kapłańskie o godz. 18:00;
I piątek miesiąca - spowiedź od godz. 7:00 i od godz. 17:00. Msza Święta dla dzieci o godz.
17:00. Nabożeństwo pierwszopiątkowe o godz. 7.30 i 18.30;



I sobota miesiąca – różaniec wynagradzający NSM o godz. 7:30, Msza Święta
wynagradzająca o godz. 8:00, a po niej pierwszosobotnie rozważanie. Tego dnia kapłani
odwiedzą swoich chorych z posługą sakramentalną. Ks. Andrzej swoich chorych odwiedzi
wyjątkowo w piątek (6 IV).

6.   W poniedziałek 2 kwietnia zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu z
uwielbieniem Chrystusa Zmartwychwstałego na godz. 20:30 do kaplicy MBF.

7.   Msza Święta o wiarę, nadzieję i miłość dla czcicieli Bożego Miłosierdzia w piątek (6 IV)
o godz. 19.00. Po Mszy świętej zapraszamy na Drogę Światła – nabożeństwo, podczas którego
rozważa się 14 spotkań ze Zmartwychwstałym Chrystusem. Nabożeństwo zostało wymyślone przez
św. Jana Pawła II i ma stanowić kontynuację Drogi Krzyżowej.

8.   Ofiary złożone na tacę w przyszłą niedzielę (8 IV) zostaną przeznaczone na cele
inwestycyjne.

9.   Polecamy uwadze prasę katolicką: Gość Niedzielnego, Niedzielę i biuletyn parafialny Ave Maria
za dowolną ofiarę.

Jest już dostępny kwietniowy, świąteczny numer miesięcznika U Pani Fatimskiej. W
najnowszym numerze znajdują się: artykuły dotyczące Miłosierdzia Bożego, Eucharystii i tajemnicy
Zmartwychwstania, wywiad z archidiecezjalnym egzorcystą ks. Andrzejem Kowalczykiem, opis życia
bł. Celestyny Faron, oraz rozważanie na temat polskiej tolerancji religijnej, a także inne ciekawe
artykuły i modlitwy. Naszą gazetkę parafialną można nabyć u ministrantów przy wyjściu z kościoła
oraz w zakrystii. Cena czasopisma to minimum 2 zł. Serdecznie zapraszamy do zakupu.

10.    Polećmy Miłosierdziu Bożemu drogich nam zmarłych: ks. Jerzego, budowniczych,
dobrodziejów naszego kościoła oraz zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu, a nasz Panie…

 


